



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP
95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	4 SC	43,90	175,60
13947	BRITA N 2	1,5 M3	160,00	240,00
32214	AREIA GROSSA M3	1,5 M3	249,00	373,50
29162	PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44	50 UN	5,99	299,50
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	1 UN	32,00	32,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 67	40,2 M2	16,90	679,38
20316	PLAFON BC C/LOUCA UN	4 UN	7,90	31,60
7033	INTERRUPTOR EXTERNO MADEIRA CINZA (1080)	4 UN	7,90	31,60
418	MEC EXT CJ TOMADA 3P 10A CINZA	3 UN	10,90	32,70
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	4 UN	1,99	7,96
5979	FLAT SLIM LED 36W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT - ACO U	1 UN	69,99	69,99
28478	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	1 KG	24,90	24,90

Quantidade Total de Itens: 116,2
Valor Total R\$: 2.053,73
Desconto R\$: 33,73
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 2.100,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 2.100,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0883 6500 1000 0292 3410 0019 8659

CPF: 987.703.300-34

IGOR LIMA

Cliente: 2.276

Fone: (54) 991563174



NFC-e nº 29.234 Série 1 11/06/2025 11:07:43

Protocolo autorização: 243251097205157

Data autorização: 11/06/2025 11:07:43

IGOR LIMA 54991563174

Orçamento 46.195

Valor Aproximado Tributos: R\$ 590,03 (28,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ELISANDRA (54) 984466726

Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br